國立雲林科技大學　函

機關地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段
123號

聯 絡 人：張世穎

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：changsy@yuntech.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年9月10日
發文字號：雲科大機械字第1141700945

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請函

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、台灣工具機暨零組件工業同業公會、

台灣區電機電子工業同業公會、台灣區航太工業同業公會、台灣機械工業同業

公會

副本：

敬邀踴躍參觀「2025台北國際航太暨國防工業展覽會」，主旨：
詳如說明，請查照。

說明：
本校執行教育部補助國立大學健全發展計畫-複合動力中一、
大型無人機研發計畫，為使產、學、研各界能分享本校之
研發成果，並促進成果之落實與應用。僅訂於114年9月18
日至9月20日參加「2025台北國際航太暨國防工業展」，
公開展示本計畫執行成果。
展覽資訊：二、
展覽時間：2025年9月18日至9月20日每日9:00至17:00。(一)
展覽地點：台北南港展覽館1館1樓(台北市南港區經貿二(二)
路1號)。
展位號碼：I1101a(三)
大 會 活 動 網 址 ： https://www.tadte.com.tw/zh-(四)
tw/index.html。
檢附邀請函1份。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/09/10

1140008373